ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ RESMİ TATİLLERİN LİSANS TELAFİ PROGRAMI
31 Mart - 04 Nisan 2025
	Dersin
Kodu
	Dersin Adı
	Dersin Sorumlusu
	Bölüm/
Program/
Anabilim Dalı
	Dersin Yapılamadığı
	Telafinin Yapılacağı

	
	
	
	
	Tarih
	Saat
	Tarih
	Saat
	Derslik

	ARC206
	Anadolu Nümizmatiği II 
	Dr. Öğr. Üyesi Fatma KIZILYALÇIN OYARÇİN
	Lisans/
Arkeoloji
	31.03.2025
	08:50-11:10
	12/04/2025
	19:30-21:00
	(Online)

	ARC224
	Anadolu Maden Sanatı II
	Doç. Dr. Ersin ÇELİKBAŞ
	Lisans/
Arkeoloji
	31.03.2025
	11:20-13:40
	12/04/2025
	19:30-21:00
	(Online)

	ARC310
	Seminer
	Doç. Dr. Ersin ÇELİKBAŞ
	Lisans/
Arkeoloji
	31.03.2025
	13:50-16:10
	12/04/2025
	21:10-22:40
	(Online)

	ARC308
	Antik Dönem Resim Sanatı II
	Öğr. Gör. Pakize Küsmez DUMANER
	Lisans/
Arkeoloji
	31.03.2025
	08:50-11:10
	12/04/2025
	08:30-10:00
	(Online)

	ARC108
	Hitit Arkeolojisi
	Öğr. Gör. Pakize Küsmez DUMANER
	Lisans/
Arkeoloji
	31.03.2025
	11:20-13:40
	12/04/2025
	10:10-11:40
	(Online)

	ARC222
	Müzecilik
	Öğr. Gör. Pakize Küsmez DUMANER
	Lisans/
Arkeoloji
	31.03.2025
	13:50-16:10
	12/04/2025
	11:50-13:20
	(Online)

	ARC106
	Anadolu Tarihi Coğrafyası II
	Doç. Dr. Ersin ÇELİKBAŞ
	Lisans/
Arkeoloji
	01.04.2025
	08:50-11:10
	13/04/2025
	19:30-21:00
	(Online)

	ARC202
	Klasik Dönem Mimarlığı
	Doç. Dr. Ersin ÇELİKBAŞ
	Lisans/
Arkeoloji
	01.04.2025
	11:20-13:40
	13/04/2025
	21:10-22:40
	(Online)

	ARC426
	Antik Çağda Paphlagonia
	Öğr. Gör. Pakize Küsmez DUMANER
	Lisans/
Arkeoloji
	01.04.2025
	08:00-10:20
	13/04/2025
	08:30-10:00
	(Online)

	ARC326
	Geç Hitit ve Asur Arkeolojisi
	Öğr. Gör. Pakize Küsmez DUMANER
	Lisans/
Arkeoloji
	01.04.2025
	10:30-12:50
	13/04/2025
	10:10-11:40
	(Online)

	ARC402
	Roma Mimarisi II
	Doç. Dr. Mevlüt ELİÜŞÜK
	Lisans/
Arkeoloji
	01.04.2025
	13:00-15:20
	13/04/2025
	19:30-21:00
	(Online)

	ARC324
	Antik Çağ Ölü Gömme Teknikleri II
	Doç. Dr. Mevlüt ELİÜŞÜK
	Lisans/
Arkeoloji
	01.04.2025
	15:30-17:50
	13/04/2025
	21:10-22:40
	(Online)

	ARC102
	Arkaik Dönem Seramiği
	Doç. Dr. Ömür Dünya Çakmaklı
	Lisans/
Arkeoloji
	02.04.2025
	08:00-10:20
	19/04/2025
	09:30-11:00
	(Online)

	ARC122
	Antik Çağda Sosyal Hayat II
	Doç. Dr. Ömür Dünya Çakmaklı
	Lisans/
Arkeoloji
	02.04.2025
	10:30-12:50
	19/04/2025
	11:10-12:40
	(Online)

	ARC306
	Roma Dönem Seramiği I
	Doç. Dr. Ömür Dünya Çakmaklı
	Lisans/
Arkeoloji
	02.04.2025
	13:00-15:20
	19/04/2025
	13:00-14:30
	(Online)

	ARC408
	Orta Çağ Seramiği
	Doç. Dr. Mevlüt ELİÜŞÜK
	Lisans/
Arkeoloji
	02.04.2025
	08:00-10:20
	19/04/2025
	09:30-11:00
	(Online)

	ARC308
	Hellenistik Dönem Mimarlığı II
	Doç. Dr. Mevlüt ELİÜŞÜK
	Lisans/
Arkeoloji
	02.04.2025
	10:30-12:50
	19/04/2025
	11:10-12:40
	(Online)

	ARC124
	Teknik Resim ve Röleve II
	Dr. Öğr. Üyesi Fatma KIZILYALÇIN OYARÇİN
	Lisans/
Arkeoloji
	02.04.2025
	13:00-15:20
	19/04/2025
	13:00-14:30
	(Online)

	ARC406
	Antik Çağ Camcılığı
	Doç. Dr. Ömür Dünya Çakmaklı
	Lisans/
Arkeoloji
	03.04.2025
	08:00-10:20
	20/04/2025
	09:30-11:00
	(Online)

	ARC322
	Arkeolojide Teoriler ve Yaklaşımlar
	Doç. Dr. Ömür Dünya Çakmaklı
	Lisans/
Arkeoloji
	03.04.2025
	10:30-12:50
	20/04/2025
	11:10-12:40
	(Online)

	ARC204
	Klasik Dönem Heykeltraşlık
	Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Serkal YILDIRIM
	Lisans/
Arkeoloji
	03.04.2025
	13:00-15:20
	20/04/2025
	09:30-11:00
	(Online)

	ARC104
	Mitoloji II
	Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Serkal YILDIRIM
	Lisans/
Arkeoloji
	03.04.2025
	15:30-17:50
	20/04/2025
	11:10-12:40
	(Online)

	ARC208
	Klasik Dönem Seramiği
	Doç. Dr. Mevlüt ELİÜŞÜK
	Lisans/
Arkeoloji
	03.04.2025
	15:30-17:50
	20/04/2025
	09:30-11:00
	(Online)

	ARC328
	Anadolu Mitolojisİ
	Dr. Öğr. Üyesi Fatma KIZILYALÇIN OYARÇİN
	Lisans/
Arkeoloji/ Fakülte Seçmeli 3
	03.04.2025
	15:50-15:20
	20/04/2025
	09:30-10:30
	(Online)

	ARC410
	Bitirme Tezi II
	Bölüm Öğretim Elemanları
	Lisans/
Arkeoloji
	04.04.2025
	08:00-10:20
	26/04/2025
	09:30-11:00
	(Online)

	ARC404
	Roma Dönemi Heykeltıraşlık II
	Dr. Öğr. Üyesi Fatma KIZILYALÇIN OYARÇİN
	Lisans/
Arkeoloji
	04.04.2025
	10:30-12:50
	26/04/2025
	09:30-11:00
	(Online)

	ARC422
	Eski Hellen Dili II
	Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Serkal YILDIRIM
	Lisans/
Arkeoloji
	04.04.2025
	15:30-17:50
	26/04/2025
	11:10-12:40
	(Online)

	ARC304
	Hellenistik Dönem Heykeltıraşlığı II
	Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Serkal YILDIRIM
	Lisans/
Arkeoloji
	04.04.2025
	15:30-17:50
	26/04/2025
	12:50-14:20
	(Online)





23 Nisan 2025
	Dersin
Kodu
	Dersin Adı
	Dersin Sorumlusu
	Bölüm/
Program/
Anabilim Dalı
	Dersin Yapılamadığı
	Telafinin Yapılacağı

	
	
	
	
	Tarih
	Saat
	Tarih
	Saat
	Derslik

	ARC102
	Arkaik Dönem Seramiği
	Doç. Dr. Ömür Dünya Çakmaklı
	Lisans/
Arkeoloji
	23.04.2025
	08:00-10:20
	27/04/2025
	09:30-11:00
	(Online)

	ARC122
	Antik Çağda Sosyal Hayat II
	Doç. Dr. Ömür Dünya Çakmaklı
	Lisans/
Arkeoloji
	23.04.2025
	10:30-12:50
	27/04/2025
	11:10-12:40
	(Online)

	ARC306
	Roma Dönem Seramiği I
	Doç. Dr. Ömür Dünya Çakmaklı
	Lisans/
Arkeoloji
	23.04.2025
	13:00-15:20
	27/04/2025
	13:00-14:30
	(Online)

	ARC408
	Orta Çağ Seramiği
	Doç. Dr. Mevlüt ELİÜŞÜK
	Lisans/
Arkeoloji
	23.04.2025
	08:00-10:20
	27/04/2025
	09:30-11:00
	(Online)

	ARC308
	Hellenistik Dönem Mimarlığı II
	Doç. Dr. Mevlüt ELİÜŞÜK
	Lisans/
Arkeoloji
	23.04.2025
	10:30-12:50
	27/04/2025
	11:10-12:40
	(Online)

	ARC124
	Teknik Resim ve Röleve II
	Dr. Öğr. Üyesi Fatma KIZILYALÇIN OYARÇİN
	Lisans/
Arkeoloji
	23.04.2025
	13:00-15:20
	27/04/2025
	13:00-14:30
	(Online)



1 Mayıs 2025
	Dersin
Kodu
	Dersin Adı
	Dersin Sorumlusu
	Bölüm/
Program/
Anabilim Dalı
	Dersin Yapılamadığı
	Telafinin Yapılacağı

	
	
	
	
	Tarih
	Saat
	Tarih
	Saat
	Derslik

	ARC406
	Antik Çağ Camcılığı
	Doç. Dr. Ömür Dünya Çakmaklı
	Lisans/
Arkeoloji
	01.05.2025
	08:00-10:20
	03/05/2025
	09:30-11:00
	(Online)

	ARC322
	Arkeolojide Teoriler ve Yaklaşımlar
	Doç. Dr. Ömür Dünya Çakmaklı
	Lisans/
Arkeoloji
	01.05.2025
	10:30-12:50
	03/05/2025
	11:10-12:40
	(Online)

	ARC204
	Klasik Dönem Heykeltraşlık
	Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Serkal YILDIRIM
	Lisans/
Arkeoloji
	01.05.2025
	13:00-15:20
	03/05/2025
	09:30-11:00
	(Online)

	ARC104
	Mitoloji II
	Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Serkal YILDIRIM
	Lisans/
Arkeoloji
	01.05.2025
	15:30-17:50
	03/05/2025
	11:10-12:40
	(Online)

	ARC208
	Klasik Dönem Seramiği
	Doç. Dr. Mevlüt ELİÜŞÜK
	Lisans/
Arkeoloji
	01.05.2025
	15:30-17:50
	03/05/2025
	09:30-11:00
	(Online)

	ARC328
	Anadolu Mitolojisİ
	Dr. Öğr. Üyesi Fatma KIZILYALÇIN OYARÇİN
	Lisans/
Arkeoloji/ Fakülte Seçmeli 3
	01.05.2025
	15:50-15:20
	03/05/2025
	09:30-10:30
	(Online)



